
Na podstawie art. 128 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr XIII/62/2000 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 14 lutego 2000 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2000 

zmienionej uchwałami: 

- Nr XIV/73/2000 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 marca 2000 roku 

- Nr 65/40/2000 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 marca 2000 r. 

- kwotę w dziale 87 „KULTURA FIZYCZNA I SPORT" rozdział 8795 

„Pozostała działalność" paragraf 36 „Usługi materialne" zwiększa się o 5 000 zł, 

natomiast kwotę w dziale 97 „RÓŻNE ROZLICZENIA" rozdział 9718 „Rezerwy 

ogólne i celowe" paragraf 81 „Rezerwy" zmniejsza się o 5 000 zł. 

Zmiany, o których mowa w §1 ujęte są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§1 

P-

§3 
r Uchwała wchodzi w £Wcie z dniem podjęcia. 



y 

BUDŻET PO ZMIANACH NA ROK 2000 
WYDATKI 

Załącznik nr 1 ( ały Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
*>z dnia 24 maja 2000 r. 

V 

l.p K L A S Y F I K A C J A 
BUDŻETOWA 

D
ZIA

Ł 

R
O

Z
D

Z
IA

Ł 

P
A

R
A

G
R

A
F

 

NAZWA PLAN ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA PLAN PO ZMIANACH 

1 2 3 4 5 6 6 6 6 

1 87 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
8795 Pozostała działalność 

36 Usługi materialne 1 000,00 zl 5 000,00 zl 6 000,00 zl 
87 / 000,00 zł 5 000,00 zł 6 000,00 zł 

2 97 ROŻNI'! ROZLICZENIA 
9718 Rezerwy ogólne i celowe 

81 Rezerwy 171 000,00 zl 5 000.00 zl 166 000.00 zl 
97 171 000,00 zł 5 000,00 zł 166 000,00 zł 

RAZEM WYDATKI: 172 000,00 zl 5 000,00 zl 5 000,00 zl 172 000,00zl 

Opracował: 
Dnia: 4 £ y lo^o 

Zafcrawacz 

Strona 1 



UZASADNIENIE 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 5 000 zł zostaną przekazane za wykonanie 

nawierzchni bitumicznej w S K A T E P A R K U w Wąbrzeźnie. 


